Departamento Municipal de Saúde de Bandeira do Sul/MG – itens 
fracassados e desertos do Processo Licitatório n° 019/2025 Pregão 
Eletrônico n° 006/2025. 
EMPRESAS LICITANTES VENCEDORAS: ARP N° 146/2025 - 
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO 
MEDICO E HOSPITALAR EIRELI no valor total de R$ 4.740,00 
(quatro mil e setecentos e quarenta reais). ARP N° 147/2025 - 
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA no 
valor total de R$ 65.187,65 (sessenta e cinco mil e cento e oitenta e 
sete reais e sessenta e cinco centavos). ARP N° 148/2025 - 
AGLMED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
LTDA no valor total de R$ 198.122,95 (cento e noventa e oito mil e 
cento e vinte e dois reais e noventa e cinco centavos). ARP N° 
149/2025 - RLUX ILUMINAÇÃO LTDA no valor total de R$ 1.206,20 
(um mil e duzentos e seis reais e vinte centavos). ARP N° 150/2025 
- MILLENIUM COMÉRCIO SERVIÇO LTDA EPP no valor total de 
R$ 15.271,30 (quinze mil e duzentos e setenta e um reais e trinta 
centavos). ARP N° 151/2025 - PHARMED PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME no valor total de R$ 15.000,00 (quinze 
mil reais). ARP N° 152/2025 - GL COMERCIO EM GERAL LTDA no 
valor total de R$ 27.661,70 (vinte e sete mil e seiscentos e sessenta 
e um reais e setenta centavos). 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 22 de outubro de 2025. 
DATA DA ASSINATURA: 22 de outubro de 2025. 
VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ser prorrogada por igual período. 

JOSÉ DOS SANTOS 
Prefeito Municipal